יום אחד הוא
נשבר מקשיי הצבא וברח לרבי הרש"ב, כשנכנס לחדר ה'יחידות', התנה את קשייו
וביקש את ברכתו ועצתו כיצד להתמודד, הרבי הורה לו: "שמואל חיים, זרוק את
המדים והרובה לנהר, עלה לארץ ישראל, את הנסיעה לארץ עשה דרך מצרים".

ר' שמואל חיים, לא פקפק לרגע בעצת הרבי, וכך אכן עשה.

כשהגיע לארץ הקודש בשנת ה'תרע"ט - 1919 התיישב בירושלים עיר הקודש
ת"ו, שם נשא לאשה את מרת יהודית וולנער, ונולדו להם ארבעה ילדים. אך גם
כאן לא פסקו צרותיו, כעבור זמן לא רב מלידת ילדם הרביעי נפטרה רעייתו.
אחותה יוכבד פעסל ריחמה על היתומים הרכים והתחתנה עם ר' שמואל חיים,

אף להם נולדו ארבעה ילדים )השנייה בתיה בעשא - היא זקנתו של החתן(.